Expedientes necessários.

DRA BRANCA-CE, 19 DE MMO DE 2023.

P RE FE 1 TUft A DL

PEDRA
BRAN CNEOWA
ADMSrRAçAO 2O7/2O7

TERMO DE RATIFICACAO

0 CHEFE DE GABINETE, no uso de suas atribuiçöes legais, considerando o que

consta do presente processo administrativo de dispensa de licitaco n.° 012/2023/GAB.., vem

RATIFICAR o presente processo de dispensa de licitaco para CONTRATAçAO DE

ASSESSQRL& ESPECIALIZADA EM SERVICOS  BE ELABQRAçAQ BE CALCIJLOS

JTJDICIAIS (TRABALISTA E CIVEL), CONCORENTE A ANALISE DE DEMANDAS

JUDICIAIS EM FASE BE EXECUçAO E ELABORAc2AO DE CALCULOS JUDICIAIS

DE LIQUIDAçAO OU DE IMPUGNAçAo JUNTO AO GAB1NETE DO PREFEITO,  nos

termos do no Art. 24, inciso II, da Lei n.° 8.666/1993 e suas alteraçöes posteriores, em favor da Sra.

Amanda Solon Araripe, inscrita no CPF n.° 029.402.863-37 , no valor total de R$ 17.100,00

(Dezessete mil e cern reals).

Determino que se proceda a contrataço e publicacào do devido extrato.

SEBASTIAO AL S DE I I IJITA FIIJHO
CHIEF • TE

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Form (88) 3512-2437 - Sitlo eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000